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B 17 APRICARC Witamina B17
w kapsułkach Amigdalina w
kapsułkach Letril Boczniak
Reishi Pestki moreli Gorzkie
jądra 180 sztuk Terezia
Company
Cena 148,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 Witamina B17 w kapsułkach Amigdalina w
kapsułkach B17 APRICARC 180 kapsułek

Właściwości B17 APRICARC
APRICARC jest w 100% produktem naturalnym

 

Zawiera witaminę B17 z pestek moreli oraz olej z pestek moreli, w swoim składzie ma również grzyb Reishi i owoc Rokitnika.
Połączenie i synergia tych aktywnych składników czyni go wyjątkowym produktem w uzupełniającej terapii
przeciwnowotworowej oraz w utrzymaniu i powrotu do zdrowia.

 

 
Amigdalina to organiczny związek chemiczny z grypu glikozydów (nitrylozyd) występujący w nasionach oraz pestkach
migdałowca zwyczajnego lub pestkach moreli. 
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LETRIL - Witamina B17
Podstawowym składnikiem B17 APRICARC są mielone suszone pestki moreli zawierające aktywny składnik witaminy B17
(znany również jako Letril lub Amigdalina). Została ona odkryta w 1950 roku przez amerykańskiego chemika Ernesta Krebsa i
obecnie jest obiektem zainteresowania onkologów na całym świecie. Innym składnikiem B17 APRICARC są grzyby Reishi oraz
owoce Rokitnika. 

 

Witamina B17 spożywana była przez naszych przodków w dużych ilościach jako naturalny składnik gryki, prosa, grochu,
fasoli, gorzkich migdałów, nasienia lnu i sezamu, które na przestrzeni lat praktycznie zostały wyparte z obecnego jadłospisu. 

Najwięcej witaminy B17 występującej w naturalnej postaci znajduje się w właśnie w pestkach moreli.

 

Dużo informacji na temat witaminy B17 i jej właściwości można poszukać na stronach google.pl - wpisując witamina B17 do
wyszukiwarki

 

 

AMIGDALINA
Inna nazwa witaminy B17 to letril. Witamina B17 zawiera min. półsyntetyczne molekuły substancji zwanej amigdalina.
Amigdalinę możemy znaleźć w ponad 1200 roślinach jednak przede wszystkim w pestkach moreli i gorzkich migdałach.
Kolejnym źródłem tej substancji są pestki z różnych rodzajów owoców jak jabłka, gruszki, czereśnie, śliwki, pomarańcze, ale
można ją znaleźć również w ostrężynach, malinach i roślinach strączkowatych. Tajemnicą uczynności Wit b17 interesuje się
znany amerykański dokumentalista E. Griffin w swojej książce „Świat bez raka”. Za sekretami witaminy B17 autor pojechał do
azjatyckiego narodu Hunza. 

 

Zawartość B17 APRICARC:
Pestki moreli- źródło witaminy B17 
Boczniak (pleurotus ostreatus)- naturalną droga wzmacnia właściwe działalnie organizmu i dostarcza organizmowi
odpowiednie substancje, których brakuje w codziennej diecie
Rokitnik (Hippophae rhamnoides)- wzmacnia naturalną odporność organizmu i poprawia działanie układu trawiennego
, wspomaga przemianę materii
Reishi (Ganoderma lucidum) - wspomaga naturalną odporność organizmu

 

Dawkowanie B17 APRICARC :
1-2 kapsułki dwa razy dziennie przed jedzeniem. Można połykać w całości popijając wodą lub zawartość kapsułki rozsypać do
jedzenia lub do picia. Stosować od 1-3 miesięcy.
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Skład: 
1 kapsułka zawiera 400mg substancji zmieszanych B17 APRICARC, proszek z mielonych morelowych pestek, proszek z
suszonego płodu Rokitnika, proszek liofilizowanego Reishi , proszek z boczniaka i oliwy z jąder moreli bez innych domieszek. 

Substancje czynne w 4 kapsułkach:

Betaglukan- 275,52mg

Morelowe pestki z zawartością witaminy B17 (letril) w naturalnej postaci 640mg

 

Wartość odżywcza B17 APRICARC (g/100g)
Właściwości energetyczne kj/kcal/100mg 1026,2/244,4

Białka  12,3

Sacharydy/ cukry  7,8

Tłuszcze  18,5

Błonnik  54,2

Gluten (mg/100g suchej masy)  <1,2 

Sucha masa  95,8

 

 

 

Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących – nie zaleca się stosowania tego produktu . Produkt
przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać dziennej porcji. Przechowywać w suchym
miejscu do 25°C. Produkt nie może stanowić substytutu (zamiennika) zróżnicowanej diety. Kapsułkę należy spożyć zaraz po
wyjęciu z opakowania. 
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